
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Carport ARTOSI

Hliníkový přístřešek pro auta CARPORT ARTOSI je nadčasový 

přístřešek s inovativním designem vyvinutý s důrazem 

na přesnost, kvalitu zpracování a možnost individuálních 

úprav, který zajistí ochranu vašeho vozu vůči nepříznivým 

vlivům počasí. Hliníková konstrukce, která je totožná 

s konstrukcí bioklimatické pergoly ARTOSI, je doplněna 

o nosný trapézový plech (RAL 9006) nebo polykarbonát. 

CARPORT ARTOSI má integrovaný odvod vody uvnitř 

konstrukce bez nutnosti dalších úprav, s možností volitelného 

LED osvětlení umístěného po celém obvodu, ovládaného 

čidlem pohybu nebo pomocí technologie IO. Přístřešek lze 

dodat i v provedení bez střechy Roofless.

Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 sladění s bioklimatickou pergolou ARTOS
 integrovaný odtok vod
 vysoká nosnost střechy a odolnost proti větr
 odvod průtoku vody až 50 l/m2h


